РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 марта 2021 года №41

 О внесении изменения в адрес объекта недвижимости,  расположенного на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г., Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 г. №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и пункта 4 «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области» утвержденного Постановлением Главы сельского поселения Исаклы от 11.06.2015 года №71-а,
	   ПОСТАНОВЛЯЮ:
		[bookmark: _GoBack]           1. Объекту недвижимости, имеющему адрес: Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Исаклы, село Исаклы, улица Куйбышевская, домовладение 13а

	          1.1. Внести изменения: Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Исаклы, село Исаклы, улица Куйбышевская, дом 13а
           кадастровый   номер    63:19:0305004:107

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                          И. А. Гулин